
Протокол запроса котировок № 31806363566
Протокол запроса котировок от ________ № ________ 

Наименование закупки: Ремонт помещений столовой

Способ проведения закупки: Запрос котировок

Заказчик

Наименование организации: КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №1 Г. КИРОВО-
ЧЕПЕЦКА"

Место нахождения: 613046, Кировская обл, г Кирово-Чепецк, пр-кт 
Мира, дом 52

Почтовый адрес: 613046, Кировская обл, г Кирово-Чепецк, пр-кт 
Мира, дом 52

Проведение процедуры

Дата и время проведения 
процедуры рассмотрения и 
оценки котировочных заявок:

23.04.2018 10:30

Место проведения процедуры 
рассмотрения и оценки 
котировочных заявок:

г.Кирово-Чепецк, Мира 52, кабинет 124.

Дата подписания протокола: 23.04.2018

Предмет договора

Лот №1

Предмет договора: Ремонт помещений столовой

Начальная (максимальная) цена 
договора:

266 356.00 Российский рубль

Существенные условия 
контракта:

Заявка. Номер в журнале регистрации: 1

Информация о поставщике, 
подавшем заявку:

ИП Клюкин С.Н., ИНН: 431209288350, 

Дата и время подачи заявки: 20.04.2018 15:35

Поставщик относится к субъектам малого и среднего предпринимательства

Поставщик соответствует требованию об отсутствии в реестре недобросовестных 
поставщиков, указанному в извещении 

Цена поставщика: 266 000.00 Российский рубль

Заявка. Номер в журнале регистрации: 2

Информация о поставщике, 
подавшем заявку:

ООО "Смит+", ИНН: 4312131550, 

Дата и время подачи заявки: 20.04.2018 15:55

Поставщик относится к субъектам малого и среднего предпринимательства

Поставщик соответствует требованию об отсутствии в реестре недобросовестных 
поставщиков, указанному в извещении 

Цена поставщика: 264 900.00 Российский рубль

Печатная форма В виде XML-файла Ошибки XML валидации

Стр. 1 из 2

24.04.2018https://zakupki.gov.ru/223/purchase/private/publication/show_popup.html



Протокол запроса котировок № 31806363566
Результаты оценки и 
рассмотрения:

Номер заявки в 
журнале 

регистрации

Результ 
допуска

Причина 
отказа в 
допуске

Рейтинг заявки

1 Допущен
Участник, предложивший 
цену, следующую после 

победителя 

2 Допущен Победитель

Стр. 2 из 2

24.04.2018https://zakupki.gov.ru/223/purchase/private/publication/show_popup.html


